12. בחינת פסק הדין של בית משפט קמא מעלה כי אין כל מקום לדחות את הממצאים העובדתיים שנקבעו בפסק הדין, אלו תומכים באופן מוחלט במסקנה המשפטית אליה הגיע בית המשפט, ובכלל זה לא ניתן לגלות בפסק הדין כל טעות שבחוק.

די באמור כדי לדחות את הערעור על סמך תקנה 460(ב) **לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד – 1984.**

מאידך, לא ניתן לפטור ערעור זה על הסף מבלי להעיר מספר הערות לגופם של דברים.

13. למרות טענות המערערת, לא ניתן להבין, ואולי כן ניתן להבין, מדוע זו האחרונה, מטעמיה היא, מסרבת בתוקף ובאופן שיטתי להגיש לבתי המשפט ולצד השני- אותו היא תובעת, קבלות, אסמכתאות וראיות אחרות, בעניין תיקונים שביצעה בפועל ברכבים שנפגעו בתאונות דרכים, בגינם מוגשות תובענות בבתי המשפט.

המערערת לא רצתה גם בבית משפט קמא וגם בדיון בפניי, להגיש את המסמכים המוכיחים את ההוצאות האמתיות לתיקון הנזק, וההנחה היא שהיא יודעת מדוע היא אינה רוצה בכך.

16. המערערת, שהינה התובעת בבית משפט קמא, בחרה להגיש את תביעתה כתובענה בסדר דין מהיר, כהגדרתה בפרק ט"ז1 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד – 1984. הגשת תובענה בסדר דין מהיר יש לה יתרונות רבים מאוד לתובע, שכן ההנחה הינה שהתובע (וכך גם הנתבע) יצרף לתביעתו את כל המסמכים הנדרשים לצורך בירור התובענה, והדיון יתברר בה בהקדם האפשרי ובסדרי דין מיוחדים, ובלאו הכי יזכה התובע בפסק דין מהיר מזה המתקבל בהליכים רגילים.

22. סוף דבר, הערעור נדחה. המערערת תשלם למשיבים הוצאות הערעור בסך של 9,000 ₪ שיועברו למשיבים מתוך העירבון והיתרה תושב למערערת.

ניתן בהעדר הצדדים ביום: ד' אדר תשע"ה, 23 פברואר 2015,